



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Szp/FZ-63/20/2020/2021

Wrocław, dnia 15.01.2021 r.

## INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: **Świadczenie usługi odbioru odpadów komunalnych**

### Pytanie nr 1

Zwracam się do Państwa z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert w postępowaniu na odbiór odpadów komunalnych. Jest to spowodowane tym, że tworząc dla Państwa ofertę to przy wycenie odpadów budowlanych, wielkogabarytowych oraz z prasokontenerów zarówno ja jak i zapewne konkurencyjne firmy będą potrzebować deklarowanych przez Państwo mas odpadów, o które oprócz należałoby swoje kalkulacje aby były porównywalne. Widzę, że ilość kursów powinniśmy przyjąć najczęściej 2/miesiąc, koszty eksploatacji jak najbardziej również możemy podać lecz do tego musielibyśmy w ofercie dodać koszty zagospodarowania, które musielibyśmy oprócz o jakieś dobrane przez Państwa ilości w Mg. Może posiadają Państwo jakieś historyczne dane ile produkują Państwo odpadów budowlanych, wielkogabarytowych?

### **Odpowiedź:**

**Zamawiający w dniu 13.01.2021 r przesunął termin składania i otwarcia ofert na dzień 20.01.2021r.**

### Pytanie nr 2

Szanowni Państwo czy możliwe byłoby dobranie mas dla frakcji odpadów odbieranych w prasokontenerach oraz wielkogabarytowych i pobudowlanych celem sporządzenia kompletnej i porównywalnej oferty cenowej? Doświadczalnie mogę odpowiedzieć że:

- do prasokontenera 20m<sup>3</sup> wchodzi ok. 5-7Mg makulatury bądź 6-8Mg odpadowych tworzyw,
- 1x KO7 z odpadami budowlanymi waży ok. 1-3Mg
- 1x KO16 z wielkogabarytowymi również około 1-3Mg

### **Odpowiedź na pytanie nr 1,2:**

**Do przygotowania oferty proszę przyjąć następujące masy odpadów:**

- prasokontener makulatura: 6 Mg
- prasokontener tworzywa: 7 Mg
- kontener KO7: 2 Mg
- kontener KO16 : 2 Mg

### Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza taką możliwość aby przez pierwszy miesiąc obsługi przez Wykonawcę posługiwać się dużym kontenerem o pojemności 34m<sup>3</sup> zamiast prasokontenerów 20m<sup>3</sup>? Oczywiście w cenie niższej niż prasokontener. Jest to spowodowane tym, że Wykonawca może nie mieć możliwości podstawienia od razu wolnego prasokontenera gdyż takowe należy zamówić u producenta a nie każdy Wykonawca posiada wolną pulę prasokontenerów na swojej bazie.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zastąpienie prasokontenerów kontenerami dużej pojemności.**

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.